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Käynnissä olevat työvaiheet      Tulevat työvaiheet 

► Kiintokalusteiden asennus 
► Puuväliovien asennus 
► Listoitukset 
► Vesikalusteiden asennus 
► Kuumennuskeittiön asennus 

 

 
 Työmaan liikennejärjestelyt 

 
 Työmaa on saanut luvan tilapäisille liikenneratkaisuille työmaan edustalla. Työmaan 

edessä olevalta kävelytieltä liikenne on ohjattu kulkemaan Vihdintien kevytliikenneväylää 
pitkin, koska työmaalla on jatkuva raskaiden ajoneuvojen liikenne. Työmaan henkilöstö 
pyytää myös koululaisten vanhempia näyttämään esimerkkiä ja noudattamaan poikkeavia 
liikennejärjestelyjä.  

 

 
 
 

 Työmaan henkilöstöä on muistutettu, että autoja ei saa jättää päiväkodin tai koulun piha-
alueille tai kulkuteille.  
 
 
 
 

► Talotekniikka-asennukset 
► Tasoite- ja maalaustyöt  
► Alakatot 
► Lattioiden pinnoitukset  
► Märkätilojen laatoitukset   
► Paikallavaluportaat 
► Pihan maanrakennustyöt  
► Kivikorien asennus  
► Katosten teräsrakenteet  
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Työmaan yhteyshenkilöt  

Vastaava työnjohtaja Työnjohtaja Työnjohtaja  Työnjohtaja  

 
 Harri Tanhola  
  
(lomalla vko 33-34) 
 
 puh. 044 585 2335 
 
 harri.tanhola@luja.fi 

 

 
 Pavel Smorodin  
 
 puh. 044 585 2858 
 
 pavel.smorodin@luja.fi  
 
► rakennuksen 
julkisivu, vesikatto ja 
ulkopuolen työt  

 
Ville Pakkanen  
 
(lomalla vko 33) 
 
puh. 044 585 2788 
 
ville.pakkanen@luja.fi  

 
► sisäpuolen työt A-
lohkolla 

 
Atte Rantala  
 

puh. 044 585 2158 
 
atte.rantala@luja.fi 

 
► työmaan 
työsuojelupäällikkö 
 
► sisäpuolen työt 
B-lohkolla 

Videomateriaali  

 Kohteesta kuvataan videomateriaalia kuukausittain dronella. Viimeisin video on kuvattu 
4.8.2023 ja tämän pääset katsomaan YouTubesta alla olevan osoitteen kautta: 
 

            https://www.youtube.com/watch?v=D73zD7GNjQQ 

 

Muut asiat  

 
 TR- mittaus tehdään viikoittain työmaalla. TR tulee sanasta talonrakennus ja sen avulla 

mitataan rakennustyömaan työturvallisuutta. Viikon 32 TR- mittauksen tulos on 98.02% 
 

 Vastaava työnjohtajamme Harri Tanhola on viikot 33-34 lomalla ja häntä sijaistaa Mika 
Sairanen (044 5852 864, mika.sairanen@luja.fi). 

 
 

 
 

Terveisin,  

 
Niina Kukkonen, Lujatalo Oy   

niina.kukkonen@luja.fi  

044 5852931 
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